200 in sensu consubstantiatioe. nam hic e consub:
stantiatioe lapsus: et meum e hic sub pmo, cum
pmo, si in pmo: ai ipsum sensum pati si potnt
distributioe verba, dum quia tunc ubi verba in
intelligenda forent in obliquo si a in rebus: dum quia
proo ubi e proo affirmativa: pmo de naa proo
affirmantis e. et attributa identificati in subjecto

di in seipso conspiciantur attributa a identitatem
rebus cum subiecto; in eo e seipso subiecto probris
e panis, attributum e qd abi: panis impossibile e
ut a abi identitatem cum pane aduplicative ut hic
et habens pane. qd e lect. Dum quia proo abi
in eo seipso falsificatur, enuntiare enim de pane
god hie qd abi, a aliud enuntiare, god ipse proo
abi a affirmat. golect.

Proo idem tenent h. pp., qd in ista part.

S. Cyrillus presbitero milanensis cathedra qd abi ait... qd
etiam algerando mutavit in vinum: et a erit dignus tunc
cui eademus god vino in sanguine sui mutavit

S. Ambrosius l. de invidiosis, ait... l. hinc valuit
sermo Elias, ut ignem de caelo deponeret, a valebit
abi sermo, a species multo elementorum?.....

et cui potuit ex nihilo facere god si erat, a p
eo qd est, in id mutare god a erant a e mensus
e probas rebus dare, qm mutare nias god.

S. Gregorius Nyssenus oratione cathedra c. 37 ait...
panis statim per verba transmutabit, hinc dictum
e a verbo hoc e qd nunc. golect.

S. Joan: damascenus l. 4 cathedra fidei c. 13 ait
panis ipse et vinum, in qd a sanguine dei hinc
mutantur golect.

P. 3 hie idem sigillatim tempore fides, argu-
mento licet suspensiois god eode modo god
hinc proo qd, nimirum tempore cultus
ealestra universalis videtur dogma transubi-
stantiationis, a doversus renovatores definitu e

in ecclesia universalis tunc temporis neque in
saeculo in patribus credere dogma transubstantiationis,
quod in idem credent per tota antiquitate quod
Petrus Fandè idem definitio est in conciliis: in
concilio Caluarorum: et sub Innocentio 3 anno 1215
ubi dicitur capitulum summiter credimus ac confi-
demur et al sanguinem ubi; sub speciebus panis et
vini veritate contineri, transubstantiationis, pane
in p, et vino in sanguine, potestatem divina, quod
in concilio florentino live in decreto ad amonens,
sicut verbum ubi veritate substantia panis in p
ubi et substantia vini in sanguine convertuntur
quod et est: demum in concilio Tridentino expressis de-
finitio fuit verba scriptura: 13 can. 2.... liquis
dicunt in sacramento eucharistiae sacramento
remanere substantiam panis et vini una cum
se et sanguine domini nostri Iesu Christi, neque
veritate mirabile ita et singulariter conver-
sioem totius substantia panis in p, et bo-
nitas substantia vini in sanguine, manentibus
diversis speciebus panis et vini, quam quod
consequenter ecclesia catholica optissime transubstantiationem
fontem appellat; anathema sit. quod et est.